
@ 
Università degli Studi di Catania 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n.168 del 9maggio1989 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per 1' amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi 
di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016; 
Visto il O.O. n. 692 del 9 marzo 2015; 

Vista la nota istruttoria prot. n . .A49128 del ..QS_.12.2017 con la quale il direttore del Centro 
Biblioteche e Documentazione ha rappresentato la necessità di procedere con la sottoscrizione 
della Bibliografia Generale della Lingua e della Letteratura Italiana (BiGLI) per le esigenze della 
biblioteca delle scienze dell'Antichità, per una spesa complessiva di€ 946,14 (IV A esclusa); 
La spesa di€ 903,85 (IVA 4% esclusa) potrà gravare sul budget 2017 del centro, in particolare sulla 
riclass. finanz. 15088907 (impegno di budget 13263/2017), intervento "Biblioteche: Banche dati 2017-
18", UPB F0663012011 "Biblioteca delle scienze dell'antichità", caus. cont E08. · 

La restante somma di € 45,29 (IV A 22% esclusa), relativa alle commissioni Casalini, potrà gravare sulla 
riclass. finanz. 15088810/2017, intervento "Altre spese per servizi", UPB F066962100l "CBD", caus. cont. 
Dl5; 
Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa complessiva di € 995,13 (IV A inclusa), proposta dal direttore del CBD con 
nota istruttoria prot. n. --4L\919R del 9S_.12.2017. 

È affidata l'attivazione del servizio alla Casalini Libri SpA; 

Si dà mandato all'ufficio provveditorale del CEA-CBD per gli adempimenti consequenziali. 

Catania, 
" 7 D \ C1 2.011 

lJ1'1 t .r..~u A' V.!!.GLl S'fUJJl VI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

O 1 DIC. 2017 
L) 

generale 
ro Bellantoni 


